ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 608/2019

VEREADOR(A): Josivaldo dos brinquedos

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o

Plenário, seja encaminhada solicitação a Excelentíssima Sr.ª Hilda

Rollemberg Ribeiro – Prefeita Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr.

Márcio Vinício Ferreira Cruz, Secretário Municipal do Desenvolvimento

Urbano e Obras Públicas – SEMDURB, no sentido que sejam realizados

os serviços de limpeza e capinação da Rua Doutor Nilo Romero,

localizado no Bairro Centro, neste município. Atendendo aos constantes

moradores da respectiva comunidade por melhorias nas condições de

acesso, saneamento básico e segurança.

     Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

       Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SE, 12 de novembro de 2019.

Josivaldo Alves Santos

Vereador